[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___29.01.2020_____                                                                               ___56___
г. Зуевка
О внесении изменений в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 22.10.2015 № 620
На основании Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в состав районной комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой администрации Зуевского района Кировской области и Благодарственным письмом администрации Зуевского района Кировской области (далее- комиссия), утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 22.10.2015 № 620 «О Почётной грамоте администрации Зуевского района Кировской области и Благодарственном письме администрации Зуевского района Кировской области», следующие изменения:
            1.1.Ввести в состав комиссии Подчезерцеву Елену Петровну управляющего делами- заведующего отделом по взаимодействию с представительными органами и органами местного самоуправления администрации района.
          1.2.Назначить Подчезерцеву Елену Петровну управляющего делами- заведующего отделом по взаимодействию с представительными органами и органами местного самоуправления администрации района председателем комиссии.
         2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
  Глава Зуевского района                  А.Н. Кощеев

image1.png